Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 
stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové kalkulace uvedené v příloze 1 této 
smlouvy.  

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této 
smlouvy sjednanou cenu ve výši: 

cena bez DPH  685.400,-- Kč 

(slovy: šest set osmdesát pět tisíc čtyři sta korun českých)  

DPH ve výši 21% 143.934,-- Kč  

(slovy: sto čtyřicet tři tisíc devět set třicet čtyři korun českých)  

cena včetně DPH  829.334,-- Kč  

(slovy: osm set dvacet devět tisíc tři sta třicet čtyři korun českých). 

5.3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná cena včetně všech nákladů zhotovitele 
souvisejících s poskytnutím plnění.  

5.4. Cenu je možné změnit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH, příp. na základě požadavku objednatele na změnu rozsahu díla.